

# C.R. Holding af 2012 ApS

Hambros Allé 22, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 62 11 87

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

---

Henrik Juul Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	C.R. Holding af 2012 ApS Hambros Allé 22 2900 Hellerup  CVR-nr.: 34 62 11 87 Stiftet: 9. juli 2012 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Juul Hansen, formand Bolette Louise Sig Mathiasen Gorm Sig Rasmussen
<b>Direktion</b>	Cai Rasmussen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associerede virksomheder</b>	Carl Ras Holding A/S, Gentofte Engroscenter Ejendomme ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2019 udgjort et overskud på 2.667 t.kr. mod et overskud sidste år på 5.972 t.kr.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 2.724 t.kr. mod et overskud sidste år på 6.114 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 111.853 t.kr. mod 113.512 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.659 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 111.831 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 100,0 % af de samlede aktiver på 111.853 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.666.793	5.971.545
Administrationsomkostninger	-20.750	-58.155
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.646.043</b>	<b>5.913.390</b>
Finansielle indtægter	94.967	243.619
Finansielle omkostninger	-850	-2.064
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.740.160</b>	<b>6.154.945</b>
Skat af årets resultat	-16.324	-40.788
<b>Årets resultat</b>	<b>2.723.836</b>	<b>6.114.157</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	361.545
Udbytte for regnskabsåret	1.360.000	3.264.000
Overføres til overført resultat	1.363.836	2.488.612
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.723.836</b>	<b>6.114.157</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	110.277.642	111.939.734
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.277.642</u>	<u>111.939.734</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>110.277.642</u></b>	<b><u>111.939.734</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	1.121.080	556.272
Tilgodehavender i alt	<u>1.121.080</u>	<u>556.272</u>
Værdipapirer	434.346	399.536
Værdipapirer i alt	<u>434.346</u>	<u>399.536</u>
Likvide beholdninger	19.878	616.424
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.575.304</u></b>	<b><u>1.572.232</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>111.852.946</u></b>	<b><u>113.511.966</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	340.000	340.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.508.687	38.170.779
5 Overført resultat	73.622.435	71.661.392
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.360.000	3.264.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>111.831.122</b>	<b>113.436.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	47.000
Selskabsskat	978	28.016
Anden gæld	846	779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.824	75.795
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.824</b>	<b>75.795</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>111.852.946</b>	<b>113.511.966</b>

1 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

**Noter**

	2019	2018
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	73.768.955	73.768.955
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>73.768.955</b>	<b>73.768.955</b>
Opskrivning 1. januar	38.170.779	37.444.047
Årets resultat	2.666.793	5.971.545
Udbytte	-3.264.000	-5.610.000
Urealiseret regulering efter skat af renteswap	-1.064.885	365.187
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>36.508.687</b>	<b>38.170.779</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>110.277.642</b>	<b>111.939.734</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Carl Ras Holding A/S	Gentofte	34 %
Engroscenter Ejendomme ApS	Aarhus	17 %
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	340.000	340.000
	<b>340.000</b>	<b>340.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	38.170.779	37.444.047
Årets overførte resultat	0	361.545
Urealiseret regulering efter skat af renteswap	-1.064.885	365.187
Overført til overført resultat	-597.207	0
	<b>36.508.687</b>	<b>38.170.779</b>

**Noter**


---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	71.661.392	69.172.780
Årets overførte resultat	1.363.836	2.488.612
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>597.207</u>	<u>0</u>
	<b><u>73.622.435</u></b>	<b><u>71.661.392</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	3.264.000	12.000.000
Udloddet udbytte	-3.264.000	-12.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.360.000</u>	<u>3.264.000</u>
	<b><u>1.360.000</u></b>	<b><u>3.264.000</u></b>

**7. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået solidarisk selvskyldnerkaution for Carl Ras, Hørsholm A/S' kreditfaciliteter i pengeinstitut. Det forannævnte selskabs mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2019 en gæld på i alt 20.087 t.kr. samt renteswapaftale med en negativ værdi på 7.537 t.kr.
